



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTECORVINO PUGLIANO AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652

Ai Componenti del Consiglio di Istituto

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTECORVINO PUGLIANO

Prot. 0002521 del 22/06/2019

(Uscita)

ALBO - SITO WEB -ATTI

COGNOME E NOME	DOCENTE	ORDINE DI SCUOLA	PLESSO
TORRICELLI ANTONIETTA	a	SEC. I GRADO	BIVIO PRATOLE
IADEROSA SILVANA	**	SEC.I GRADO	BIVIO PRATOLE
PIERRI FILOMENA		PRIMARIA	BIVIO PRATOLE
SICA LAURA	66	PRIMARIA	CAPOLUOGO
SCHETTINI MARIA ROSARIA	"	PRIMARIA	SAN VITO
CAPUANO ALESSANDRO	a.	INFANZIA	BIVIO PRATOLE
APICELLA ROSARIA	- 66	INFANZIA	BIVIO PRATOLE
MATTIA GERARDINA	66	PRIMARIA	BIVIO PRATOLE
COGNOME E NOME	GENITORE	ALUNNO	CLASSE - PLESSO
CORALLUZZO GIULIANO	"	CORALLUZZO FEDERICA	IIIA - Sc.Prim. San Vito
ZINNO LUIGINA		PANZUTO MARIALUNA	IIIB -Sc.Prim. B.Pratole
CASTELLUCCIO ROSARIO	19 00	CAŞTELLUCÇIO MANUEL	IVB - Sc.Prim.B.Pratole
GAETA SERENELLA	Courte	OIANNONE EMANUELE	Sez.C – Infanzia S.vito
DE MARTINO IOLANDA	66	MAROTTA GABRIEL	IA – Sec. S.Tecla
PASQUARELLI BIANCA	"	MADDALO ANNUNZIATO M.	IVB - Sc.Prim.B.Pratole
BERTONE GIANLUCA		BERTONE VINCENZO	IIF – Sec. Bivio Pratole
CILIBERTI ERNESTO	"	CILIBERTI ALESSANDRA	IE – Sec. Bivio Pratole
COGNOME E NOME	ATA		
FASULO ROSA	"	COLL. SCOL.	SEC.BIVIO PRATOLE
ABBATEMARCO ANTONIETTA	u	COLL.SCOL.	PRIMARIA BIVIO PRATOLE

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato per **venerdì 28 giugno ore 12:00**, nei locali del plesso di Scuola Secondaria di Bivio Pratole, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Lettura e approvazione del verbale seduta precedente;
- Adesione progetto scuola primaria "Frutta nelle scuole" "Latte nelle Scuole" a.s.2019/20;
- 3. Adattamento calendario scolastico a.s. 2019/2020;
- 4. Adesione rete ReSs
- 5. Approvazione criteri formazione classi prime
- 6. Dpo: rinnovo
- Verifiche, modifiche e assestamento del programma annuale 2019 (ai sensi dell'art.10 D.I. 129/2018)
- 8. Comunicazioni del Dirigente Scolastico

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Signor Coralluzzo Giuliano

Cocalliono Guelono